

令和6年5月7日（令和6年5月7日）

京都国道事務所管内道路清掃作業（令和6年度）

【工事設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|-------------------------------------|
| 工事名 | 京都国道事務所管内道路清掃作業 |
| 工事地名 | 京都府京都市下京区西洞院通塩小路下る南不堂町808 京都国道事務所管内 |

2. 工事内容

| | | | |
|-----------|---|---------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 6年 4月 | 12) 設計年月 | 令和 6年 2月 |
| 2) 事務所名 | 京都国道事務所 管理第二課 | 13) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 3651010002 | 14) 単価適用年月 | 2024年 4月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 15) 歩掛適用年月 | 2024年 4月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 16) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主工種 | 道路維持工事 | 17) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工事量 | 1式 | 18) 調整区分 | 0 |
| 8) 工期 | 311日間 自 令和 6年 5月 8日 (当初) 至 令和 7年 3月 14日 (0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施工県 | 京都府 | 20) 現場管理費対象額 | |
| 10) 地区 | 京都市(1) 他 | 21) 一般管理費等対象額 | |
| 11) 河川・路線 | | 22) 処分費等 | 635,620 |
| | | 23) 公告日 | 令和 6年 2月 16日 |
| | | 24) 入札締切日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 京都国道事務所管内道路清掃作業 (当初) | | | | | 事業区分 工事区分 | 道路維持・修繕 道路維持 | | |
|---------------|---|----|-------|-------|------------|--------------|-----------------|------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路維持 | | 式 | 1 | | 21,543,272 | | | | |
| 道路清掃工 | | 式 | 1 | | 18,346,672 | | | | |
| 排水施設清掃工 | | 式 | 1 | | 17,415,430 | | | | |
| 側溝清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) 断面0. 125m2未満 堆積率50% 未満 | m | 100 | 1,046 | 104,600 | | | 単-1号 | |
| 側溝清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) 断面0. 125m2未満 堆積率50% 未満 | m | 2,000 | 1,498 | 2,996,000 | | | 単-2号 | |
| 側溝清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) 断面0. 125m2未満 堆積率50% 以上 | m | 10 | 1,431 | 14,310 | | | 単-3号 | |
| 側溝清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) 断面0. 125m2未満 堆積率50% 以上 | m | 300 | 2,050 | 615,000 | | | 単-4号 | |
| 側溝清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) 断面0. 5m2未満 堆積率50%未 満 | m | 10 | 1,593 | 15,930 | | | 単-5号 | |
| 側溝清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) 断面0. 5m2未満 堆積率50%未 満 | m | 200 | 2,281 | 456,200 | | | 単-6号 | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 京都国道事務所管内道路清掃作業 (当初) | | | | | 事業区分 工事区分 | 道路維持・修繕 道路維持 | | |
|-----------------|---|----|-------|--------|-----------|--------------|-----------------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 側溝清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) 断面0. 5m2未満 堆積率50%以 上 | m | 10 | 2,334 | 23,340 | | | 単-7号 | |
| 側溝清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) 断面0. 5m2未満 堆積率50%以 上 | m | 200 | 3,342 | 668,400 | | | 単-8号 | |
| 側溝清掃移動 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) | km | 100 | 941.7 | 94,170 | | | 単-9号 | |
| 側溝清掃移動 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) | km | 900 | 1,348 | 1,213,200 | | | 単-10号 | |
| 側溝清掃 (標準外) (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) | 時間 | 10 | 28,240 | 282,400 | | | 単-11号 | |
| 側溝清掃 (標準外) (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 排水 管清掃 (貸与) | 時間 | 50 | 40,440 | 2,022,000 | | | 単-12号 | |
| 管渠清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠 清掃 (貸与) 管径400m 未満 堆積率50%未満 | m | 10 | 815 | 8,150 | | | 単-13号 | |
| 管渠清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠 清掃 (貸与) 管径400m 未満 堆積率50%未満 | m | 5,000 | 1,169 | 5,845,000 | | | 単-14号 | |
| 管渠清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠 清掃 (貸与) 管径400m 未満 堆積率50%以上 | m | 1,000 | 1,220 | 1,220,000 | | | 単-15号 | |
| 管渠清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠 清掃 (貸与) 管径400m 未満 堆積率50%以上 | m | 200 | 1,751 | 350,200 | | | 単-16号 | |
| 管渠清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠 清掃 (貸与) 管径800m 未満 堆積率50%未満 | m | 10 | 1,477 | 14,770 | | | 単-17号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 京都国道事務所管内道路清掃作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|---|----|-----|-------|---------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 管渠清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) 管径800mm未満 堆積率50%未満 | m | 50 | 2,119 | 105,950 | | | 単-18号 | |
| 管渠清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) 管径800mm未満 堆積率50%以上 | m | 10 | 1,937 | 19,370 | | | 単-19号 | |
| 管渠清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) 管径800mm未満 堆積率50%以上 | m | 10 | 2,781 | 27,810 | | | 単-20号 | |
| 管渠清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) 管径1000mm未満 堆積率50%未満 | m | 50 | 2,268 | 113,400 | | | 単-21号 | |
| 管渠清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) 管径1000mm未満 堆積率50%未満 | m | 10 | 3,255 | 32,550 | | | 単-22号 | |
| 管渠清掃 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) 管径1000mm未満 堆積率50%以上 | m | 10 | 3,180 | 31,800 | | | 単-23号 | |
| 管渠清掃 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) 管径1000mm未満 堆積率50%以上 | m | 10 | 4,563 | 45,630 | | | 単-24号 | |
| 管渠清掃移動 (昼間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) | km | 100 | 991.5 | 99,150 | | | 単-25号 | |
| 管渠清掃移動 (夜間) | 側溝清掃 (貸与) 管渠清掃 (貸与) | km | 700 | 1,423 | 996,100 | | | 単-26号 | |
| 構造物清掃工 | | 式 | 1 | | 248,342 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 京都国道事務所管内道路清掃作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| トンネル清掃 (夜間) | トンネル清掃 (貸与) | km | 2 | 59,340 | 118,680 | | | | 単-27号 |
| トンネル清掃移動 (昼間) | トンネル清掃 (貸与) | km | 260 | 498.7 | 129,662 | | | | 単-28号 |
| 雑作業工 | | 式 | 1 | | 682,900 | | | | |
| 処分費 (昼間) | 建設汚泥 | m3 | 10 | 4,790 | 47,900 | | | | 単-29号 |
| 処分費 (夜間) | 建設汚泥 | m3 | 100 | 6,350 | 635,000 | | | | 単-30号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 3,196,600 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 3,196,600 | | | | |
| 交通誘導警備員 | 交通誘導警備員A 昼間勤務 (交対要員無し) | 人日 | 5 | 17,330 | 86,650 | | | | 単-31号 |
| 交通誘導警備員 | 交通誘導警備員B 昼間勤務 (交対要員無し) | 人日 | 5 | 13,860 | 69,300 | | | | 単-32号 |
| 交通誘導警備員 (夜間) | 交通誘導警備員A 夜間勤務 (交対要員無し) | 人日 | 45 | 25,990 | 1,169,550 | | | | 単-33号 |
| 交通誘導警備員 (夜間) | 交通誘導警備員B 夜間勤務 (交対要員無し) | 人日 | 90 | 20,790 | 1,871,100 | | | | 単-34号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 21,543,272 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 京都国道事務所管内道路清掃作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|----------------------|----|----|-------|------------|------|---------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,839,620 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 70,620 | | | | |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 70,620 | | | | |
| 標識車 | 2t積 | 時間 | 60 | 1,177 | 70,620 | | | 単-35号 | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 3,769,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 25,382,892 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 14,500,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 39,882,892 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 7,617,108 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 47,500,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 4,750,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 52,250,000 | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単一1号 | 側溝清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.125m2未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,046 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | | 0.125m2未満 堆積率50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 ブロー式ホッパー容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,046 | 1,046 | | |
| 計 | | | | | | 1,046 | | |
| 単価 | | | | | | 1,046 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単一2号 | 側溝清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.125m2未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,498 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | | 0.125m2未満 堆積率50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 ブロー式ホッパー容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,498 | 1,498 | | |
| 計 | | | | | | 1,498 | | |
| 単価 | | | | | | 1,498 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-3号 | 側溝清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.125m2未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,431 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | | 0.125m2未満 堆積率50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 ブロー式ホッパー容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,431 | 1,431 | | |
| 計 | | | | | | 1,431 | | |
| 単価 | | | | | | 1,431 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-4号 | 側溝清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.125m2未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 2,050 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | | 0.125m2未満 堆積率50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 ブロー式ホッパー容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 2,050 | 2,050 | | |
| 計 | | | | | | 2,050 | | |
| 単価 | | | | | | 2,050 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-5号 | 側溝清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.5m2未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,593 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | | 0.125m2以上0.5m2未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパー 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,593 | 1,593 | | |
| 計 | | | | | | 1,593 | | |
| 単価 | | | | | | 1,593 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-6号 | 側溝清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.5m2未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 2,281 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | | 0.125m2以上0.5m2未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパー 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 2,281 | 2,281 | | |
| 計 | | | | | | 2,281 | | |
| 単価 | | | | | | 2,281 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-7号 | 側溝清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.5m2未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 2,334 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | | 0.125m2以上0.5m2未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパー 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 2,334 | 2,334 | | |
| 計 | | | | | | 2,334 | | |
| 単価 | | | | | | 2,334 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-8号 | 側溝清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.5m2未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 3,342 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | | 0.125m2以上0.5m2未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパー 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 3,342 | 3,342 | | |
| 計 | | | | | | 3,342 | | |
| 単価 | | | | | | 3,342 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------------|------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-9号 | 側溝清掃移動（昼間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与） | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 941.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ）移動 | | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホップ容量4.5～5.0m3 貸与 散水車なし 標準 | km | 1 | 941.7 | 941.7 | | |
| 計 | | | | | | 941.7 | | |
| 単価 | | | | | | 941.7 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|---------------|------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-10号 | 側溝清掃移動（夜間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与） | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 1,348 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（機械組合せ）移動 | | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホップ容量4.5～5.0m3 貸与 散水車なし 標準 | km | 1 | 1,348 | 1,348 | | |
| 計 | | | | | | 1,348 | | |
| 単価 | | | | | | 1,348 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 側溝清掃（標準外）（昼間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与） | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|---------------|-------------------|----|----|--------|--------|------|----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 側溝清掃（標準外）（昼間） | | 時間 | 1 | 28,240 | 28,240 | | |
| | 計 | | | | | 28,240 | | |
| | 単価 | | | | | 28,240 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-12号 | 側溝清掃（標準外）（夜間） | 側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与） | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|---------------|-------------------|----|----|--------|--------|------|----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 側溝清掃（標準外）（夜間） | | 時間 | 1 | 40,440 | 40,440 | | |
| | 計 | | | | | 40,440 | | |
| | 単価 | | | | | 40,440 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単-13号 | 管渠清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径400mm未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 815 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径200mm以上400mm未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 815 | 815 | | |
| 計 | | | | | | 815 | | |
| 単価 | | | | | | 815 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-14号 | 管渠清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径400mm未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,169 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径200mm以上400mm未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,169 | 1,169 | | |
| 計 | | | | | | 1,169 | | |
| 単価 | | | | | | 1,169 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-15号 | 管渠清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径400mm未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,220 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径200mm以上400mm未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,220 | 1,220 | | |
| 計 | | | | | | 1,220 | | |
| 単価 | | | | | | 1,220 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-16号 | 管渠清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径400mm未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,751 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径200mm以上400mm未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,751 | 1,751 | | |
| 計 | | | | | | 1,751 | | |
| 単価 | | | | | | 1,751 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-17号 | 管渠清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径800mm未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,477 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径400mm以上800mm未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,477 | 1,477 | | |
| 計 | | | | | | 1,477 | | |
| 単価 | | | | | | 1,477 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-18号 | 管渠清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径800mm未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 2,119 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径400mm以上800mm未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 2,119 | 2,119 | | |
| 計 | | | | | | 2,119 | | |
| 単価 | | | | | | 2,119 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-19号 | 管渠清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径800mm未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,937 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径400mm以上800mm未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパー 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 1,937 | 1,937 | | |
| 計 | | | | | | 1,937 | | |
| 単価 | | | | | | 1,937 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-20号 | 管渠清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径800mm未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 2,781 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径400mm以上800mm未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパー 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 2,781 | 2,781 | | |
| 計 | | | | | | 2,781 | | |
| 単価 | | | | | | 2,781 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-21号 | 管渠清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径1000mm未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 2,268 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径800mm以上1000mm以下50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 2,268 | 2,268 | | |
| 計 | | | | | | 2,268 | | |
| 単価 | | | | | | 2,268 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-22号 | 管渠清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径1000mm未満 堆積率50%未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 3,255 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径800mm以上1000mm以下50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 3,255 | 3,255 | | |
| 計 | | | | | | 3,255 | | |
| 単価 | | | | | | 3,255 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-23号 | 管渠清掃（昼間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径1000mm未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 3,180 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径800mm以上1000mm以下50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 3,180 | 3,180 | | |
| 計 | | | | | | 3,180 | | |
| 単価 | | | | | | 3,180 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-24号 | 管渠清掃（夜間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）管径1000mm未満 堆積率50%以上 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 4,563 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | | 管径800mm以上1000mm以下50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | m | 1 | 4,563 | 4,563 | | |
| 計 | | | | | | 4,563 | | |
| 単価 | | | | | | 4,563 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------------|------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-25号 | 管渠清掃移動（昼間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 991.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工）移動 | | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホップ容量4.5～5.0m3 貸与 散水車なし 標準 | km | 1 | 991.5 | 991.5 | | |
| 計 | | | | | | 991.5 | | |
| 単価 | | | | | | 991.5 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|---------------|------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-26号 | 管渠清掃移動（夜間） | 側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 1,423 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃（機械清掃工）移動 | | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ式ホップ容量4.5～5.0m3 貸与 散水車なし 標準 | km | 1 | 1,423 | 1,423 | | |
| 計 | | | | | | 1,423 | | |
| 単価 | | | | | | 1,423 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|---------|------------|--------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-27号 | トンネル清掃（夜間） | トンネル清掃（貸与） | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 59,340 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トンネル清掃工 | | 1.584h/km 支給 散水車なし 貸与 標準 | km | 1 | 59,340 | 59,340 | | |
| 計 | | | | | | 59,340 | | |
| 単価 | | | | | | 59,340 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------------|--------------|------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-28号 | トンネル清掃移動（昼間） | トンネル清掃（貸与） | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 498.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トンネル清掃移動（昼間） | | | km | 1 | 498.7 | 498.7 | | |
| 計 | | | | | | 498.7 | | |
| 単価 | | | | | | 498.7 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号 | 処分費(昼間) | 建設汚泥 | 単位 | m3 | 数量 | 4 | 単価 | 4,790 |
|-------|-------------------|------|-----|-----|-------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 側溝清掃車移動(建設汚泥)(昼間) | | k m | 2.9 | 203.3 | 589.57 | | |
| | 処分費(m3) | | m 3 | 4 | 4,642 | 18,568 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 2.43 | | |
| | 計 | | | | | 19,160 | | |
| | 単価 | | | | | 4,790 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-30号 | 処分費(夜間) | 建設汚泥 | 単位 | m3 | 数量 | 4 | 単価 | 6,350 |
|-------------------|---------|------|-----|-------|----------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 側溝清掃車移動(建設汚泥)(夜間) | | k m | 6.8 | 268.7 | 1,827.16 | | | |
| 処分費(m3) | | m 3 | 4 | 5,892 | 23,568 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 4.84 | | | |
| 計 | | | | | 25,400 | | | |
| 単価 | | | | | 6,350 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|-----------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-31号 | 交通誘導警備員 | 交通誘導警備員A 昼間勤務 (対要員無し) | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 17,330 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員A | | 人日 | 1 | 17,330 | 17,330 | | |
| | 計 | | | | | 17,330 | | |
| | 単価 | | | | | 17,330 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|-----------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-32号 | 交通誘導警備員 | 交通誘導警備員B 昼間勤務 (対要員無し) | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 13,860 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員B | | 人日 | 1 | 13,860 | 13,860 | | |
| | 計 | | | | | 13,860 | | |
| | 単価 | | | | | 13,860 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|----------|-----------------|------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-33号 | 交通誘導警備員 (夜間) | 交通誘導警備員A 夜間勤務 (交対要員無し) | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 25,990 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人日 | 1 | 25,990 | 25,990 | | |
| 計 | | | | | | 25,990 | | |
| 単価 | | | | | | 25,990 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|----------|-----------------|------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-34号 | 交通誘導警備員 (夜間) | 交通誘導警備員B 夜間勤務 (交対要員無し) | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 20,790 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 1 | 20,790 | 20,790 | | |
| 計 | | | | | | 20,790 | | |
| 単価 | | | | | | 20,790 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | 標識車 | 2t積 | 単位 | 時間 | 数量 | 60 | 単価 | 1,177 |
|-------|-----|------------------|-----|----|-------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 標識車 | | 2 tトラック | 日 | 8 | 8,493 | 67,944 | | |
| 電光標識 | | 標準1.0倍 H1800 基本料 | 台 | 1 | 1,440 | 1,440 | | |
| 電光標識 | | 標準1.0倍 H1800 賃料 | 台/日 | 8 | 54 | 432 | | |
| 回転灯 | | AC100V 基本料 | 個 | 1 | 600 | 600 | | |
| 回転灯 | | AC100V 賃料 | 個/日 | 8 | 23 | 184 | | |
| 計 | | | | | | 70,600 | | |
| 単価 | | | | | | 1,177 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | 0.125m2未満 堆積率50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロア式ホッパ容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 1,046 |
|------------------|-----------------------------|---|-------|--------|---------|-----|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.498 | 27,825 | 13,856 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.046 | 23,415 | 47,907 | | | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 3.706 | 5,153 | 19,097 | | | |
| 側溝清掃車 [ロータリフロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 3.706 | 6,097 | 22,595 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 1,145 | | | |
| 計 | | | | | 104,600 | | | |
| 単価 | | | | | 1,046 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 側溝清掃 (機械組合せ) 清掃作業 | 0.125m2未満 堆積率50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 フロア式ホッパー容量4.5~5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 1,498 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.498 | 41,737 | 20,785 | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.046 | 35,122 | 71,859 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 3.706 | 6,885 | 25,515 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパー容量 4.5~5.0m3 | 時間 | 3.706 | 8,060 | 29,870 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 1,771 | |
| 計 | | | | | 149,800 | |
| 単価 | | | | | 1,498 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|---|----|-------|--------|---------|-------------|
| 側溝清掃 (機械組合せ) 清掃作業 | 0.125m2未満 堆積率50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 フロア式ホッパ容量4.5~5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 1,431 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.681 | 27,825 | 18,948 | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.799 | 23,415 | 65,538 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 5.068 | 5,153 | 26,115 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5~5.0m3 | 時間 | 5.068 | 6,097 | 30,899 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 1,600 | |
| 計 | | | | | 143,100 | |
| 単価 | | | | | 1,431 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|---|----|-------|--------|---------|-------------|
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | 0.125m2未満 堆積率50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロア式ホップ容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 2,050 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.681 | 41,737 | 28,422 | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.799 | 35,122 | 98,306 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 5.068 | 6,885 | 34,893 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホップ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 5.068 | 8,060 | 40,848 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 2,531 | |
| 計 | | | | | 205,000 | |
| 単価 | | | | | 2,050 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|---|----|-------|--------|---------|-------------|
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | 0.125m2以上0.5m2未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 1,593 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.758 | 27,825 | 21,091 | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.115 | 23,415 | 72,937 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 5.64 | 5,153 | 29,062 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 5.64 | 6,097 | 34,387 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 1,823 | |
| 計 | | | | | 159,300 | |
| 単価 | | | | | 1,593 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | 0.125m2以上0.5m2未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 2,281 |
|------------------|-----------------------------|---|-------|--------|---------|-----|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.758 | 41,737 | 31,636 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.115 | 35,122 | 109,405 | | | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 5.64 | 6,885 | 38,831 | | | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 5.64 | 8,060 | 45,458 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 2,770 | | | |
| 計 | | | | | 228,100 | | | |
| 単価 | | | | | 2,281 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 側溝清掃 (機械組合せ) 清掃作業 | 0.125m2以上0.5m2未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5~5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 2,334 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.11 | 27,825 | 30,885 | |
| 普通作業員 | | 人 | 4.563 | 23,415 | 106,842 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 8.263 | 5,153 | 42,579 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5~5.0m3 | 時間 | 8.263 | 6,097 | 50,379 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 2,715 | |
| 計 | | | | | 233,400 | |
| 単価 | | | | | 2,334 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|---|----|-------|--------|---------|-------------|
| 側溝清掃（機械組合せ） 清掃作業 | 0.125m ² 以上0.5m ² 未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与 フロッ式ホッパ容量4.5～5.0m ³ 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 3,342 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.11 | 41,737 | 46,328 | |
| 普通作業員 | | 人 | 4.563 | 35,122 | 160,261 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与 標準 | 時間 | 8.263 | 6,885 | 56,890 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 時間 | 8.263 | 8,060 | 66,599 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 4,122 | |
| 計 | | | | | 334,200 | |
| 単価 | | | | | 3,342 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 側溝清掃（機械組合せ） 移動 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッピー式容量4.5～5.0m3 貸与 散水車なし 標準 | 単位 | k m | 数量 | 100 | 単価 | 941.7 |
|------------------|-----------------------------|--|-------|--------|--------|-------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.448 | 27,825 | 12,465 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1.841 | 23,415 | 43,107 | | | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 3.333 | 5,153 | 17,174 | | | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 3.333 | 6,097 | 20,321 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 1,103 | | | |
| 計 | | | | | 94,170 | | | |
| 単価 | | | | | 941.7 | 円/k m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|---|----|-------|--------|---------|-------------|
| 側溝清掃 (機械組合せ) 移動 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m ³ 貸与 フ ^ロ 式ホ ^ッ パ 容量4.5~5.0m ³ 貸与 散水車なし 標準 | 単位 | k m | 数量 | 100 | 単価 1,348 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.448 | 41,737 | 18,698 | |
| 普通作業員 | | 人 | 1.841 | 35,122 | 64,659 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m ³ 貸与 標準 | 時間 | 3.333 | 6,885 | 22,947 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5~5.0m ³ | 時間 | 3.333 | 8,060 | 26,863 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 1,633 | |
| 計 | | | | | 134,800 | |
| 単価 | | | | | 1,348 | 円/k m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 側溝清掃（標準外）（昼間） | | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|------|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.343 | 27,825 | 37,368 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 5.522 | 23,415 | 129,297 | | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与標準 | 時間 | 10 | 5,153 | 51,530 | | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 時間 | 10 | 6,097 | 60,970 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 3,235 | | |
| 計 | | | | | 282,400 | | |
| 単価 | | | | | 28,240 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 側溝清掃（標準外）（夜間） | | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|------|--------|
| | | | | | 10 | | 40,440 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.343 | 41,737 | 56,052 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 5.522 | 35,122 | 193,943 | | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与標準 | 時間 | 10 | 6,885 | 68,850 | | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 時間 | 10 | 8,060 | 80,600 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 4,955 | | |
| 計 | | | | | 404,400 | | |
| 単価 | | | | | 40,440 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|-------|--------|--------|--------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径200mm以上400mm未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 815 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.409 | 27,825 | 11,380 | |
| 普通作業員 | | 人 | 1.636 | 23,415 | 38,306 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 2.74 | 5,153 | 14,119 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 2.74 | 6,097 | 16,705 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 990 | |
| 計 | | | | | 81,500 | |
| 単価 | | | | | 815 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径200mm以上400mm未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 1,169 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.409 | 41,737 | 17,070 | |
| 普通作業員 | | 人 | 1.636 | 35,122 | 57,459 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 2.74 | 6,885 | 18,864 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 2.74 | 8,060 | 22,084 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 1,423 | |
| 計 | | | | | 116,900 | |
| 単価 | | | | | 1,169 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃 (機械清掃工) 清掃作業 | 管径200mm以上400mm未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5~5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 1,220 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.612 | 27,825 | 17,028 | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.45 | 23,415 | 57,366 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 4.104 | 5,153 | 21,147 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5~5.0m3 | 時間 | 4.104 | 6,097 | 25,022 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 1,437 | |
| 計 | | | | | 122,000 | |
| 単価 | | | | | 1,220 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径200mm以上400mm未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5～5.0m ³ 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 1,751 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.612 | 41,737 | 25,543 | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.45 | 35,122 | 86,048 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与 標準 | 時間 | 4.104 | 6,885 | 28,256 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 時間 | 4.104 | 8,060 | 33,078 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 2,175 | |
| 計 | | | | | 175,100 | |
| 単価 | | | | | 1,751 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|---|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径400mm以上800mm未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 1,477 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.741 | 27,825 | 20,618 | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.965 | 23,415 | 69,425 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 4.967 | 5,153 | 25,594 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 4.967 | 6,097 | 30,283 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 1,780 | |
| 計 | | | | | 147,700 | |
| 単価 | | | | | 1,477 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径400mm以上800mm未満 50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 2,119 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.741 | 41,737 | 30,927 | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.965 | 35,122 | 104,136 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 4.967 | 6,885 | 34,197 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 4.967 | 8,060 | 40,034 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 2,606 | |
| 計 | | | | | 211,900 | |
| 単価 | | | | | 2,119 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径400mm以上800mm未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 1,937 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.972 | 27,825 | 27,045 | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.89 | 23,415 | 91,084 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 6.516 | 5,153 | 33,576 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 6.516 | 6,097 | 39,728 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 2,267 | |
| 計 | | | | | 193,700 | |
| 単価 | | | | | 1,937 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径400mm以上800mm未満 50%以上 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 2,781 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.972 | 41,737 | 40,568 | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.89 | 35,122 | 136,624 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 6.516 | 6,885 | 44,862 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 6.516 | 8,060 | 52,518 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 3,528 | |
| 計 | | | | | 278,100 | |
| 単価 | | | | | 2,781 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径800mm以上1000mm以下50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 2,268 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.138 | 27,825 | 31,664 | |
| 普通作業員 | | 人 | 4.553 | 23,415 | 106,608 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 7.627 | 5,153 | 39,301 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 7.627 | 6,097 | 46,501 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 2,726 | |
| 計 | | | | | 226,800 | |
| 単価 | | | | | 2,268 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径800mm以上1000mm以下50%未満 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッパ式ホップ容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 3,255 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.138 | 41,737 | 47,496 | |
| 普通作業員 | | 人 | 4.553 | 35,122 | 159,910 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 7.627 | 6,885 | 52,511 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホップ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 7.627 | 8,060 | 61,473 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 4,110 | |
| 計 | | | | | 325,500 | |
| 単価 | | | | | 3,255 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|----|--------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 清掃作業 | 管径800mm以上1000mm以下50%以上 高压水洗净式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 3,180 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.596 | 27,825 | 44,408 | |
| 普通作業員 | | 人 | 6.383 | 23,415 | 149,457 | |
| 排水管清掃車運転 | 高压水洗净式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 10.691 | 5,153 | 55,090 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 10.691 | 6,097 | 65,183 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 3,862 | |
| 計 | | | | | 318,000 | |
| 単価 | | | | | 3,180 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|--|----|--------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃 (機械清掃工) 清掃作業 | 管径800mm以上1000mm以下50%以上 高压水洗净式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 フロッ式ホッパ 容量4.5~5.0m3 貸与 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 4,563 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.596 | 41,737 | 66,612 | |
| 普通作業員 | | 人 | 6.383 | 35,122 | 224,183 | |
| 排水管清掃車運転 | 高压水洗净式 タンク容量5.3~5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 10.691 | 6,885 | 73,607 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5~5.0m3 | 時間 | 10.691 | 8,060 | 86,169 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 5,729 | |
| 計 | | | | | 456,300 | |
| 単価 | | | | | 4,563 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|---|----|-------|--------|--------|-------------|
| 管渠清掃（機械清掃工） 移動 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 フワロ式ホップ容量4.5～5.0m3 貸与 散水車なし 標準 | 単位 | k m | 数量 | 100 | 単価 991.5 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.498 | 27,825 | 13,856 | |
| 普通作業員 | | 人 | 1.99 | 23,415 | 46,595 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3 貸与 標準 | 時間 | 3.333 | 5,153 | 17,174 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホップ容量 4.5～5.0m3 | 時間 | 3.333 | 6,097 | 20,321 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 1,204 | |
| 計 | | | | | 99,150 | |
| 単価 | | | | | 991.5 | 円 / k m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|--|----|-------|--------|---------|-------------|
| 管渠清掃 (機械清掃工) 移動 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m ³ 貸与 フ ^ロ 式ホ ^ッ パ ^ッ 容量4.5~5.0m ³ 貸与 散水車なし 標準 | 単位 | k m | 数量 | 100 | 単価 1,423 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.498 | 41,737 | 20,785 | |
| 普通作業員 | | 人 | 1.99 | 35,122 | 69,892 | |
| 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3~5.8m ³ 貸与 標準 | 時間 | 3.333 | 6,885 | 22,947 | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5~5.0m ³ | 時間 | 3.333 | 8,060 | 26,863 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 1,813 | |
| 計 | | | | | 142,300 | |
| 単価 | | | | | 1,423 | 円/k m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | トンネル清掃工 | 1.584h/km 支給 散水車なし 貸与 標準 | 単位 | k m | 数量 | 100 | 単価 | 59,340 |
|-------------------|---------|--------------------------|--------|--------|-----------|---------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 27.31 | 41,737 | 1,139,837 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 27.31 | 37,800 | 1,032,318 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 54.621 | 35,122 | 1,918,398 | | | |
| トンネル清掃車（2本ブラシ式）運転 | 貸与 標準 | 時間 | 158.4 | 10,200 | 1,615,680 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 4% | | 式 | 1 | | 227,767 | | | |
| 計 | | | | | 5,934,000 | | | |
| 単価 | | | | | 59,340 | 円 / k m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| トンネル清掃移動 (昼間) | | 単位 | k m | 数量 | 100 | 単価 | 498.7 |
|-----------------------|----------------|----|-------|-------|--------|-------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トンネル清掃車 (2本ブラシ式) 運転 | 貸与 標準 | 時間 | 3.333 | 8,228 | 27,423 | | |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 3.333 | 6,733 | 22,441 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | |
| 計 | | | | | 49,870 | | |
| 単価 | | | | | 498.7 | 円/k m | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|------------------|-------------------|------------------------------|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 側溝清掃車移動（建設汚泥）（昼間） | | 単位 | k m | 数量 | | 単価 |
| | | | | | 100 | | 203.3 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | | ホッパ容量 4.5～5.0 m ³ | | | | | |
| | | | 時間 | 3.333 | 6,097 | 20,321 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | 9 | |
| 計 | | | | | | 20,330 | |
| 単価 | | | | | | 203.3 | 円/k m |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|-----|----------------------|----------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 100 | 4,642 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 建設汚泥（昼間） | | | | | |
| | | | m ³ | 100 | 4,642 | 464,200 | |
| 計 | | | | | | 464,200 | |
| 単価 | | | | | | 4,642 | 円/m ³ |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|------------------|-------------------|------------------------------|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| | 側溝清掃車移動（建設汚泥）（夜間） | | 単位 | k m | 数量 | | 単価 |
| | | | | | 100 | | 268.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | | ホッパ容量 4.5～5.0 m ³ | | | | | |
| | | | 時間 | 3.333 | 8,060 | 26,863 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 7 | |
| 計 | | | | | | 26,870 | |
| 単価 | | | | | | 268.7 | 円/k m |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|-----|----------------------|----------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 |
| | | | | | 100 | | 5,892 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 建設汚泥（夜間） | | | | | |
| | | | m ³ | 100 | 5,892 | 589,200 | |
| 計 | | | | | | 589,200 | |
| 単価 | | | | | | 5,892 | 円/m ³ |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|-----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 交通誘導警備員 A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | 1 | | 17,330 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 A | | 人 | 1 | 17,325 | 17,325 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | 17,330 | | |
| 単価 | | | | | 17,330 | 円／人日 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|-----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | 1 | | 13,860 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 13,860 | 13,860 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 13,860 | | |
| 単価 | | | | | 13,860 | 円／人日 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.04 2024.04 1.000-00-00-2-50 |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|--|
| | 交通誘導警備員 A | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 25,990 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 交通誘導警備員 A | | | 人 | 1 | 25,987 | 25,987 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 3 | |
| 計 | | | | | | 25,990 | |
| 単価 | | | | | | 25,990 | 円／人日 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.04 2024.04 1.000-00-00-2-50 |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|--|
| | 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 20,790 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 交通誘導警備員 B | | | 人 | 1 | 20,790 | 20,790 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 20,790 | |
| 単価 | | | | | | 20,790 | 円／人日 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 標識車 | 2 tトラック | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 8,493 |
|-----------|------------------------------|----|-----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック[普通型] | 2 t積 | 時間 | 4.7 | 1,527 | 7,176 | | |
| 発動発電機運転 | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日 5.6L/日 | 日 | 1 | 1,317 | 1,317 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 8,493 | | |
| 単価 | | | | | 8,493 | 円/日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 排水管清掃車運転 | 高压水洗净式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,153 |
|--|-----------------|---|----|------|--------|-------|------|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.15 | 23,100 | 3,465 | | |
| | 軽油 | | L | 6.7 | 141 | 944 | | |
| | 排水管清掃車 [高压水洗净式] | タンク容量5.3～5.8m ³ 圧力1.2MPa | 時間 | 1 | 744 | 744 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,153 | | |
| | 単価 | | | | | 5,153 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,097 |
|------------------|-----------------------------|-----------------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 23,100 | 3,927 | | | |
| 軽油 | | L | 9.7 | 141 | 1,367 | | | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 時間 | 1 | 803 | 803 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,097 | | | |
| 単価 | | | | | 6,097 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,885 |
|--|-----------------|---|----|------|--------|-------|------|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.15 | 34,650 | 5,197 | | |
| | 軽油 | | L | 6.7 | 141 | 944 | | |
| | 排水管清掃車 [高圧水洗浄式] | タンク容量5.3～5.8m ³ 圧力1.2MPa | 時間 | 1 | 744 | 744 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,885 | | |
| | 単価 | | | | | 6,885 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,060 |
|------------------|-----------------------------|-----------------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 34,650 | 5,890 | | | |
| 軽油 | | L | 9.7 | 141 | 1,367 | | | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 時間 | 1 | 803 | 803 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,060 | | | |
| 単価 | | | | | 8,060 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,153 |
|--|-----------------|--|----|------|--------|-------|------|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.15 | 23,100 | 3,465 | | |
| | 軽油 | | L | 6.7 | 141 | 944 | | |
| | 排水管清掃車 [高圧水洗浄式] | タンク容量5.3～5.8m ³ 圧力1.2MPa | 時間 | 1 | 744 | 744 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,153 | | |
| | 単価 | | | | | 5,153 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,097 |
|------------------|-----------------------------|-----------------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 23,100 | 3,927 | | | |
| 軽油 | | L | 9.7 | 141 | 1,367 | | | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 時間 | 1 | 803 | 803 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,097 | | | |
| 単価 | | | | | 6,097 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | 排水管清掃車運転 | 高圧水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m ³ 貸与標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|-----------------|-------------------------------------|--|------|--------|-------|----|------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.15 | 34,650 | 5,197 | | |
| 軽油 | | L | 6.7 | 141 | 944 | | |
| 排水管清掃車 [高圧水洗浄式] | タンク容量5.3～5.8m ³ 圧力1.2MPa | 時間 | 1 | 744 | 744 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 6,885 | | |
| 単価 | | | | | 6,885 | | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,060 |
|------------------|-----------------------------|-----------------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 34,650 | 5,890 | | | |
| 軽油 | | L | 9.7 | 141 | 1,367 | | | |
| 側溝清掃車 [ロータリプロア式] | ホッパ容量 4.5～5.0m ³ | 時間 | 1 | 803 | 803 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,060 | | | |
| 単価 | | | | | 8,060 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | トンネル清掃車（２本ブラシ式）運 転 | 貸与 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,200 |
|--|-------------------------|-------|----|------|--------|--------|------|--------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 34,650 | 5,890 | | |
| | 軽油 | | L | 11 | 141 | 1,551 | | |
| | トンネル清掃車 [トラック架装・２本ブラシ式] | 自動追従型 | 時間 | 1 | 2,750 | 2,750 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 9 | | |
| | 計 | | | | | 10,200 | | |
| | 単価 | | | | | 10,200 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | トンネル清掃車（２本ブラシ式）運 転 | 貸与 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,228 |
|--|-------------------------|-------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 23,100 | 3,927 | | |
| | 軽油 | | L | 11 | 141 | 1,551 | | |
| | トンネル清掃車 [トラック架装・２本ブラシ式] | 自動追従型 | 時間 | 1 | 2,750 | 2,750 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 8,228 | | |
| | 単価 | | | | | 8,228 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | | | | | 1 | 6,733 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.25 | 23,100 | | 5,775 | |
| ガソリン | レギュラー | L | 2.7 | 154 | | 415 | |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 1 | 543 | | 543 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,733 | |
| 単価 | | | | | | 6,733 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | トラック[普通型] | 2 t 積 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 1,527 |
|--|------------|-------|----|-----|-----|-------|------|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | トラック [普通型] | 2 t 積 | 時間 | 1 | 935 | 935 | | |
| | 軽油 | | L | 4.2 | 141 | 592 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 1,527 | | |
| | 単価 | | | | | 1,527 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 発動発電機運転 | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日 5.6L/日 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 1,317 |
|--|--------------------|------------------------------|----|-----|-----|-------|-----|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] | 2 k V A | 日 | 1 | 455 | 455 | | |
| | ガソリン | レギュラー | L | 5.6 | 154 | 862 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 1,317 | | |
| | 単価 | | | | | 1,317 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |